
Rātslaukumā notiks informatīvā diena 
“Bruņojies ar zināšanām”, būs slēgta
Sofijas un Akmeņu iela
Sestdien, 15. jūnijā, no plkst. 10.00 līdz 15.00 Ventspils Rātslaukumā notiks informatīvā diena “Bruņojies ar zināšanām”, lai iedzīvotāji būtu informēti par rīcību krīzes situācijās iespējama

apdraudējuma gadījumā.

Vēršam uzmanību, ka sestdien, 15. jūnijā, no plkst. 6.30 līdz 15.00  tiks slēgta satiksme Rātslaukumā: Sofijas iela (no Ventspils Kultūras centra) un Akmeņu iela (no Ventspils Bibliotēkas).

Aicinām sestdienas braucienam uz tirgu izvēlēties citu maršrutu. 

Rātslaukumā būs izvietotas Zemessardzes, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta, Valsts policijas un Ventspils Pašvaldības policijas informācijas teltis, kur ventspilnieki varēs:

·uzzināt par gatavību ārkārtas gadījumiem,

·noskaidrot par rīcību sprādzien bīstamu priekšmetu, radiācijas vai ķīmisku vielu apdraudējuma gadījumā,

·izprast uzticamas informācijas atpazīšanas un iegūšanas veidus,

·uzzināt par civilās aizsardzības plānu, tai skaitā par evakuāciju un patvertnēm,

·atkārtot prasmes pirmās palīdzības sniegšanā,

·aplūkot atbildīgo dienestu formas tērpus un ekipējumu,

·iepazīties ar sagatavotu 72 h somu ar visām nepieciešamajām lietām.

Informatīvā diena tiks organizēta, izmantojot apļa treniņa principu ar vairākiem apmācību atkārtojumiem.

Dodoties uz pasākumu, iedzīvotāji aicināti arī iepazīties ar materiāliem ziņu portāla “Sargs.lv” sadaļā “72 stundas”, kur līdzās bukleta “Kā rīkoties krīzes gadījumā” jaunākajai redakcijai

pieejama arī rokasgrāmata “Kā rīkoties kara gadījumā”, kas tapusi, mācoties no Ukrainas pieredzes cīņā pret Krievijas okupācijas armiju: www.sargs.lv/lv/72stundas-

Šāda informācijas diena vienlaicīgi notiek 14 Latvijas pilsētās: Rīgā, Bauskā, Jūrmalā, Ogrē, Valmierā, Balvos, Gulbenē, Rēzeknē, Daugavpilī, Jēkabpilī, Jelgavā,  Liepājā, Ventspilī un Kuldīgā.

Pasākumu Ventspilī organizē Aizsardzības ministrija sadarbībā ar Zemessardzi, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu, Valsts policiju un Ventspils valstspilsētas pašvaldību.

http://www.sargs.lv/lv/72stundas-

